35569093 ZS a MS,Rudnik

Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Druh rozpoétu

Druh rozpoétu

11

111

11

11

111

11

Typ rozpo€tu: | Schvaleny
Zdroj
b
72f
729
729
72j
Zdroj Program
b c

223
221
292

223

Oddiel

09

09

09

09

09

09

d

Polozka

C

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka
d
003
004

1.1. Bezné prijmy

Nazov
e
Za stravné

Ostatné poplatky

Schvaleny rozpocet

1
0,00
0,00

FIN 1-12

Rozpocet po zmenach

017 Z vratiek

Za Skoly a Skolské
002 zariadenia

500,00
1600,00

Spolu 2100,00

1.2. Bezné vydavky
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia
Trieda Podtrieda

e f g h i j

Skupina Polozka Podpolozka Nazov

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

1 1 1 633 009

1 1 1 634 003 Poistenie

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

1 2 1 611

Ostatné

priplatky okrem
002 osobnych

priplatkov

1 2 1 612

1 2 1 614 Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

1 2 1 621

2
0,00
0,00
500,00

1600,00

2100,00

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

100,00

25 500,00

0,00

0,00

2 035,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

170,00

100,00

16 433,00

0,00

58,00

2 035,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutoénost k 30.09.2018

4 006,29
461,59
0,00

652,56

5120,44

Skutoénost’ k
30.09.2018

4

0,00

0,00

15 850,59

2 064,36

0,00

1448,33



35569093 ZS a MS,Rudnik FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia

. . Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
Druh rozpoctu Zdro, Program M . < )
P . ! Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov rozpocet zmenach | skutotnost | 30.09.2018
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

Poistné do
ostatnych

111 09 1 2 1 623 zdravotnych 1 549,00 1 549,00 0,00 886,90
poistovni
Na nemocenské

111 09 1 2 1 625 001 poistenie 357,00 357,00 0,00 326,80
Na starobné

11 09 1 2 1 625 002 poistenie 3570,00 3570,00 0,00 3 269,30
Na drazové

111 09 1 2 1 625 003 poistenie 204,00 204,00 0,00 186,67
Na invalidné

111 09 1 2 1 625 004 poistenie 765,00 765,00 0,00 434,44
Na poistenie

1M1 09 1 2 1 625 005 v nezamestnano 255,00 255,00 0,00 144,79
sti
Na poistenie do

111 09 1 2 1 625 007 rezervného 1211,00 1211,00 0,00 1109,10
fondu solidarity

111 09 1 2 1 632 001 Energie 2900,00 2900,00 0,00 0,00

111 09 1 2 1 632 003 PoStové sluzby 100,00 100,00 0,00 0,00
VSeobecny

111 09 1 2 1 633 006 material 100,00 100,00 0,00 12,30
Knihy, asopisy,
noviny,
uCebnice,

111 09 1 2 1 633 009 ucebné 0,00 157,00 0,00 0,00
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

11 09 1 2 1 633 013 Softvér 160,00 160,00 0,00 0,00

111 09 1 2 1 634 003 Poistenie 100,00 100,00 0,00 0,00
Karty, znamky,

111 09 1 2 1 634 005 poplatky 0,00 0,00 0,00 1,00
Budov, objektov

11 09 1 2 1 635 006 alebo ich &asti 100,00 100,00 0,00 0,00
V$eobecné

111 09 1 2 1 637 004 sluzby 50,00 50,00 0,00 0,00
Poplatky a

111 09 1 2 1 637 012 odvody 120,00 120,00 0,00 275,13
Pridel do

111 09 1 2 1 637 016 socialneho 200,00 200,00 0,00 263,77
fondu



35569093 ZS a MS,Rudnik

Druh rozpoctu

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia

Oddiel Trieda Podtrieda Podpolozka
b c d e f g h i j

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Preddavky

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Zdroj Program

Skupina Polozka Nazov

11 09 1 2 1 637 027

111 09 1 2 1 637 030

41 09 1 1 1 611

Osobny

41 09 1 1 1 priplatok

612 001

Ostatné
priplatky okrem

osobnych
priplatkov

41 09 1 1 1 612 002

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

41 09 1 1 1 623

Na nemocenské

4 09 1 1 1 poistenie

625 001

Na starobné

M 09 1 1 1 poistenie

625 002

Na Urazové

41 09 1 1 1 poistenie

625 003

Na invalidné

4 09 1 1 1 poistenie

625 004

Na poistenie
v nezamestnano
sti

41 09 1 1 1 625 005

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

41 09 1 1 1 625 007

41 09 1 1 1
41 09 1 1 1

632
632

001
003

Energie
Postové sluzby

VSeobecny

4 09 1 1 1 material

633 006

Servis, Udrzba,
opravy a

vydavky s tym
spojené

41 09 1 1 1 634 002

41 09 1 1 1 634 003 Poistenie

FIN 1-12
Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
rozpocet zmenach skuto¢nost’ 30.09.2018

1 2 3 4
200,00 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 111,60
27 400,00 27 400,00 0,00 19 759,15
0,00 0,00 0,00 373,35
3800,00 3800,00 0,00 1643,00
4 530,00 4 530,00 0,00 2102,45
438,00 438,00 0,00 294,23
4 382,00 4 382,00 0,00 294343
250,00 250,00 0,00 168,06
939,00 939,00 0,00 630,69
313,00 313,00 0,00 210,20
1 487,00 1487,00 0,00 998,59
4 100,00 4100,00 0,00 5944,48
100,00 100,00 0,00 126,30
100,00 100,00 0,00 67,09
100,00 100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 54,31



35569093 ZS a MS,Rudnik FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky
Funk¢na klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvélgny Rozpoégt po Oéak@vané Skutoénost k
oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nézov rozpocet zmenach skutocnost 30.00.2018

a b c d e f g h i j 1 2 3 4

Druh rozpoctu Zdroj Program

VSeobecné
41 09 1 1 1 637 004 sluzby 150,00 150,00 0,00 164,85

Poplatky a
41 09 1 1 1 637 012 odvody 200,00 200,00 0,00 19,00

Pridel do
41 09 1 1 1 637 016 socialneho 350,00 350,00 0,00 275,88
fondu

Odmeny
zamestnancov

41 09 1 1 1 637 027 mimopracovnéh 200,00 200,00 0,00 0,00
0 pomeru

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
41 09 1 2 1 611 funkény plat, 0,00 0,00 0,00 254544
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

41 09 1 2 1 642 013 Na odchodné 0,00 1 962,00 0,00 1 962,00

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
41 09 5 0 611 funkény plat, 6 710,00 6 710,00 0,00 6 371,80
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Ostatné

41 09 5 0 612 002 g;‘gl')antg',‘g’h°krem 366,00 366,00 0,00 275,92

priplatkov

Poistné do
ostatnych

41 09 5 0 623 zdravotnych 991,00 991,00 0,00 668,74
poistovni

Na nemocenské
41 09 5 0 625 001 poistenie 99,00 99,00 0,00 93,53

Na starobné
41 09 5 0 625 002 poistenie 991,00 991,00 0,00 936,19

Na Urazové
41 09 5 0 625 003 poistenie 57,00 57,00 0,00 53,44

Na invalidné

41 09 5 0 625 004 poistenie 212,00 212,00 0,00 200,52
Na poistenie

41 09 5 0 625 005 v nezamestnano 71,00 71,00 0,00 66,77
sti



35569093 ZS a MS,Rudnik

Druh rozpoctu

41

41

4

41

41

41
41
41

41

41

41

41

41

72f

Zdroj Program

b c

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

09

09

09

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia

Oddiel Skupina
d e
5 0
5 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0

Spolu

Trieda Podtrieda
f g

625

637
2 611
2 612
2 621
2 625
2 625
2 625
2 625
2 625
2 625
2 637
2 637
2 633

Polozka

h

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

007

016

002

001

002

003

004

005

007

016

027

011

Nazov
i
Na poistenie do

rezervného
fondu solidarity

Pridel do
socialneho
fondu

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Pridel do
socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Potraviny

FIN 1-12

Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k

rozpocet zmenach skuto¢nost’ 30.09.2018

1 2 3 4

336,00 336,00 0,00 317,57
0,00 0,00 0,00 92,87
7 120,00 7 120,00 0,00 4 770,77
0,00 0,00 0,00 572,89
997,00 997,00 0,00 485,00
100,00 100,00 0,00 75,26
997,00 997,00 0,00 752,98
57,00 57,00 0,00 43,00
214,00 214,00 0,00 161,34
71,00 71,00 0,00 45,66
338,00 338,00 0,00 255,42
0,00 0,00 0,00 80,07
120,00 120,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 4 045,09
108 262,00 101 542,00 0,00 87 032,41



35569093 ZS a MS,Rudnik

Druh rozoétu

a

ziaden zaznam

Druh rozpoétu Zdroj

a b

Ziaden zaznam

Zdroj

Program

Ekonomicka klasifikacia

Polozka Podpolozka
c d
Spolu

Funkéna klasifikacia
Oddiel Skupina Trieda
d e f

Spolu

FIN 1-12

1.1. Kapitalové prijmy

Schvaleny rozpocet Rozpocet po zmenach | Ocakavana skuto¢nost ' Skutocnost k 30.09.2018

Nazov
e 1 2 3 4
0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. Kapitalové vydavky
Ekonomicka klasifikacia Schvaleny Rozpodet po | Ocakavana | Skutoénost k
Podtrieda Poloika Podpolozka Nazov rozpocet zmenach skuto¢nost 30.09.2018
g h i j 1 2 3 4
0,00 0,00 0,00 0,00



35569093 ZS a MS,Rudnik
Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

2.1. Prijmové operacie
Ekonomicka klasifikacia
Kéd uétu Druh rozpoétu Zdroj . . - Schvaleny rozpocet
Polozka Podpolozka Nazov
a b c d e f 1
Ziaden zéznam

Spolu 0,00

2.2. Vydavkové operacie

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia
Kod uctu Druh rozpoétu Zdroj
Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
a b c d e f g h i i
Ziaden zadznam
Spolu

FIN 1-12

Rozpocet po zmenach

2

0,00

Ocakavana Skutoénost k
skuto€nost’ 30.09.2018

3 4

0,00 0,00

Schvaleny Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
rozpocet zmenach skuto¢nost 30.09.2018

1 2

0,00

3 4

0,00 0,00 0,00



